— 1 —

石狮市人民政府文件

狮政任〔2021〕6 号

石狮市人民政府
关于杜海鹏等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直各单位：

经研究决定：

杜海鹏同志任石狮市司法局副局长，免去其石狮市司法局湖

滨司法所所长职务；

吴棉棉同志任石狮市司法局湖滨司法所所长（试用期一年）；

邱庆雄同志任石狮市司法局永宁司法所所长（试用期一年）；

吴金锁同志任石狮市自然资源局副局长；

黄振建同志任石狮市不动产登记中心主任（试用期一年）；

— 2 —

曾焕达同志任石狮市统计局副局长，免去其石狮市司法局永

宁司法所所长职务；

蔡文作同志任石狮市供销合作社联合社主任；

免去陈誉佳同志石狮市司法局副局长职务；

免去张国梁同志石狮市不动产登记中心主任职务；

免去傅森源同志石狮市国土资源监察大队教导员（副科级）

职务；

免去邱少频同志石狮市市场监督管理局湖滨街道市场监督

管理所教导员职务；

免去刘延钦同志石狮市供销合作社联合社主任职务。

石狮市人民政府
2021 年 6 月 18 日

（此件主动公开）

抄送：市委各部门，市人武部，各人民团体。

市人大办、政协办、法院、检察院。

各民主党派石狮市委员会。

石狮市人民政府办公室                   2021 年 6 月 18 日印发